

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2020 - PROCESSO N.º 12.736/2020**  
**EMITIDO EM: 17/11/2020**

**FIRMA: Karpel Suprimentos e Utensílios para Escritório Ltda.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
9	10	Unid.	Toner para impressora HP Laser Jet 602	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00	BRAVO
14	50	Unid.	Cilindro 19 A MFP M132 NW	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	DSK
20	20	Unid.	Kit fotocondutor Brother DR720/750	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	ARES
21	30	Unid.	Kit fotocondutor Brother DCP L2540DW	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00	ARES
22	15	Unid.	Unidade Fusora Brother 8152, 8157, 8951	R\$ 620,00	R\$ 9.300,00	ARES
23	10	Unid.	Unidade Fusora Brother DCP L2540DW	R\$ 660,00	R\$ 6.600,00	ARES
24	10	Unid.	Unidade Fusora HP MFP 132	R\$ 660,00	R\$ 6.600,00	ARES
25	10	Unid.	Unidade Fusora Ricoh Aficio 3510 SF	R\$ 610,00	R\$ 6.100,00	ARES
26	20	Unid.	Unidade Fusora Brother 5602DN	R\$ 730,00	R\$ 14.600,00	ARES
27	6	Unid.	Rolete de Alimentação de Papel Ricoh Aficio SP 3510	R\$ 39,00	R\$ 234,00	ARES
28	5	Unid.	Rolete de Entrada HP LaserJet 1320	R\$ 22,00	R\$ 110,00	ARES

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

38	100	Unid.	Fonte ATX bivolt de no mínimo 400W real ou superior; Com certificação 80 Plus; Com fan de 8mm ou 12mm; Com ATX 12V 2.3 ou superior; Eficiência energética mínima de 80%; Com conectores: 1x24 pinos; 1x4 pinos (CPU); de 2x a 3x sata; 2x molex; Garantia mínima de 6 meses	R\$ 202,00	R\$ 20.200,00	MULTILASER
40	15	Unid.	Adaptador para tomada de novo padrão	R\$ 9,50	R\$ 142,50	ARES
42	2	Unid.	Pen Drive - 32 GB	R\$ 54,00	R\$ 108,00	SANDISK
46	60	Unid.	Teclado com interface USB; Padrão ABNT2 com no mínimo 105 teclas padrão sendo obrigatório "Ç" e teclado numérico; Comprimento de cabo de no mínimo 2 metros (200 centímetros); Com teclas de qualidade que não apaguem - Garantia mínima de 6 meses - ABNT II	R\$ 37,90	R\$ 2.274,00	MAXPRINT
47	60	Unid.	Mouse óptico com fio; Interface USB; Mínimo de 2 botões + scroll; Resolução mínima de 800 DPI; Design ergonômico; Comprimento de cabo de no mínimo 2 metros (200 centímetros); Garantia mínima de 6 meses	R\$ 18,40	R\$ 1.104,00	MAXPRINT
48	5	Unid.	Cabo de rede Tipo: Cabo LAN - Ambiente de Instalação: Interno - Ambiente de Operação: Não agressivo	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00	TOMATE
55	2	Unid.	HD Externo, USB 3.0 - Mínimo de 1 TB	R\$ 359,00	R\$ 718,00	KROSS
58	20	Unid.	Cabo USB para impressora de 3 metros	R\$ 18,00	R\$ 360,00	ELGIN
59	1	Unid.	Impressora térmica de etiqueta Recursos Padrões:• Processador RISC de 32 bits• Linguagens de programação: EZPL (ZPL, ZPL II e EPL2)• Tripla conectividade: USB, Paralelo e Serial• Métodos de impressão: termo direto, impressão de códigos de barras, textos e gráficos	R\$ 1.564,80	R\$ 1.564,80	ELGIN

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

60	2	Unid.	Impressora de Cheques Teclado: Alfanumérico Tipo de impressão: Matricial com cabeçote de 7 agulhas Display: LCD de 2 linhas por 16 colunas Comunicação: USB Programação: Por teclado ou computador Quantidade de vias: Até 3 vias Padrão de cheque: Comercial com possibilidade de cadastro para novo modelo de cheque Quantidade de favorecidos: 99 Quantidade de armazenagem de relatórios: Até 1000 cheques	R\$ 2.461,00	R\$ 4.922,00	DISTEC
63	10	Unid.	Switch para rack gerenciável 24 portas Gigabit 24 portas Gigabit 2 portas combo mini-Gbic/RJ45 Gigabit Nº de Portas 10/100/1000MBps: 24 Slot para Fibra Ótica (GBIC): 2 Tipo de Switch: Rack Mountable (19") Nível de Gerenciamento: Layer 2 Cascadeamento: Sim VLAN: Sim Fonte: 110V Gerenciável: Web	R\$ 1.493,00	R\$ 14.930,00	TP LINK
				<b>Total</b>	<b>R\$ 100.507,30</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 DIAS	

Obs.: Demais especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.